Dives, Abrahamus.

R.

Pater

**P**ater Abrahame, miserere mei, & mitte Lazarum, qui summo digito in aqua intincto linguam mihi refrigeret: discrutior enim in hac flamma. A. Fili memineris, te bonis in vita, Lazarum malis esse defunctum. Nunc vicissim hic in voluptate, tu in dolore es. Præterea constat omnino inter nos & vos vasta vorago, ut hinc ad vos, aut istuc ad nos aditus transire volentibus non pateat. D. Saltem illud oro te pater, ut eum mittas in domum mei patris, ut meos fratres (habeo enim quinque) commonefaciat, ne ipsi quoq; committant, ut in hunc tam tetri cruciatus locum veniendum sit. A. Habent Mosen, & cæteros vates, eos audiunto. D. Est illud quidem aliquid, pater Abrahame. Sed si quis à mortuis ad eos fuerit profectus, facilius vitam corrigent. A. Si Mosen & vates non audiunt, ne ei quidem, qui revixerit, obtemperaturi sunt.

## SENTENTIA.

Inclémentes incolentes punientur. Qualem se quisque alteri præbuerit, talen in se experietur Deum. Inpiorum sera pœnitentia. Beati qui plorant, nara consolatione afficiuntur. Vix gaudentibus dolerunt enim. Nam rerum vicissitudo est. Qui sancta doctrina ad sanitatem non revocatur, desperandus est.

FILII ZEBEDEI, Matth. 20.

Marc. 10.

## ARGUMENTUM.

IESVS,

*Iesvs Iacobo & Ioanni, regnum petentibus, crucem pra-  
ponit.*

*Mater Iacobi & Ioannis, Iesus, Iacobus & Ioannes.*

**M**Agister, volebant quiddam à te pe-  
tere hi mei duo filii. JE. Quidnam  
id est? JAC. Ut tibi, cum splendorem &  
imperium fueris adeptus, alter dexter, al-  
ter sinister assideamus. JE.S. Nescitis quid  
petatis. Potestisne idem mecum poculum  
ebibere, eademque lotione ablui? JAC.  
Possumus. JE. Meum quidem poculum bi-  
betis, meaque lotione lavabimini. Sed ut  
mihi dextra lœvaque assideatur, non est  
meum dare, nisi eis, quibus id paratum est  
à patre meo.

### S E N T E N T I A .

*Ad regnum Dei, non nisi per crucem venitur, & tamen non ho-  
minis meritum, sed Dei donum est.*

**V I N I T O R E S ,** Matth. 21. Marc. 11, LUC. 20.

### A R G U M E N T U M .

Iesus à Pontificibus & Scribis & Senioribus de auctore sue po-  
testatis interrogatus, ipsos vicissim de auctore lotionis Ioannis interro-  
gat. Deinde per similitudines eis futurum prædictit, ut propter se re-  
pudiatum regno priventur.

*Pontifices & Scribe, & Seniores,  
Iesus.*

**D**ic nobis, ex cuius auctoritate ista fa-  
cias, & quis tibi dederit ut tantum pos-  
ses? J. Ego vicissim vos quiddam rogabo, de  
quo si mihi responderitis, dicam vobis, ex